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AZZURRO
RESTAURANT

LOCAL CUISINE

JELOVNIK /BILL OF FARE
KARTA PICA | DRINKS



Couvert 2.00 EUR

HLADNA PREDJELA _

Slane srdele 4 kom. 7.00 EUR
(kapula, masline, cherry rajcice)

Kamenice (kom) 2.50 EUR
Dalmatinsko predjelo 13.50 EUR

(dalmatinski prsut, dimljena panceta, dimljeni govedi ramstek, ukiseljeno povrce,
dZzem od luka)

Salata sa svjezim povrcem i kravljim sirom 12.00 EUR
(zelena salata, rikula, paprika, krastavac, rajcica, perle od aceta balsamica)

Izbor domacih sireva 13.50 EUR
(tvrdi kravlji sir, tvrdi ovdji sir, kozji sir, marmelada od luka, ukiseljeno povrée)

Marinirana riba 16.50 EUR
(hobotnica, marinirani in¢uni,marinirana trilja, rikula, cherry rarcice, kapare, masline)

Kozice na raznjic¢u od ruzmarina 17.00 EUR
(lisnate salate, umak od pecenih paprika)

Crudo od jadranske tune, sabljarke i kozica 19.00 EUR
(persin, klice, rikula, limun, naranca, ekstra djevicansko maslinovo ulje)

Janjedi tartar 17.00 EUR
(dijon senf, ukiseljeno povrce, krema od cikle)

LUHA_J

Juha od Sumskih gljiva i crnih istarskih tartufa 8.00 EUR
Juha od celera s kozicama i uljem od persina 7.50 EUR
GLAVNA JELA _

Domaca pasta s biftekom i tartufima 21.00 EUR
(umak od gljiva, tikvice, cherry rajcice)

Skradinski rizoto 18.00 EUR
(sporo kuhana teletina 12h)

Jastog s domacom pastom i umakom od skampa 39.00 EUR
Rizot od kozica i sipe 19.00 EUR
Konfitirani padji batak 24.00 EUR

(pire od bundeve, umak od borovnica)

Biftek sa Zzara (300Q) 35.00 EUR
(peceno povrée, domaci przeni krumpir, umak demi glace)

Teledi french rack (3509) 29.50 EUR
(gratinirani krumpir,paprika iz pepela, umak demi glace)

Orada na zaru (300/3509) 27.50 EUR
(tikvice, krumpir, marinirani komorac, maslinovo ulje)

Riblji file dnevni ulov 29.00 EUR
(dvije vrste ribe, kozice, blitva, krumpir, maslinovo ulje)

Lignje sa zara 26.50 EUR
(mahune, krumpir, maslinovo ulje)



JELA ZA DVIJE OSOBE PO PREPORUCI SEFA KUHINJE

Chateaubriand u soli 0,6 kg ( >40 min) 69.00 EUR
(jelo se dovrsava za stolom)

Selekcija svjezeg mesa 65.00 EUR
(biftek, ramstek, teleéi kare, svinjski kare, juneéi kolari, povrée,
domaci przeni krumpir)

Ribarski lonac 135.00 EUR
(jastog, Skampi, kozice, svjeza riba, Skoljke, bijelo vino,

temeljac od jastoga)

Selekcija svjeze ribe na zaru 99.00 EUR
(jastog, Skampi, kozice, brancin, tuna, blitva, krumpir, maslinovo ulje)
]

SVIEZARIBA_

Riba kg ( prilog po vaSem izboru) 88.00 EUR
Skampi kg ( prilog po vasem izboru) 110.00 EUR
Jastog kg ( prilog po vasem izboru) 145.00 EUR
Kozice kg ( prilog po vasem izboru) 89.00 EUR
PRILOZI _

Kuhana blitva s krumpirom 8.00 EUR
Przeni krumpir 6.00 EUR
Riza 5.00 EUR
Povrce sa zara 8.00 EUR
Sezonska salata 6.00 EUR
Soufflé od cokolade 6.50 EUR
Crumble s jabukama 6.50 EUR
Semifreddo od ljeSnjaka i narance 5.50 EUR
Sladoled (kugla) 2.50 EUR

Skuta s medom i ljeSnjacima 8.50 EUR



Couvert 2.00 EUR

APPETIZERS _

Traditional Mediterian salted sardins 4 pcs. 7.00 EUR
(olives, red onion, cherry tomatoes)

Oysters (kom) 2.50 EUR
Dalmatian appetizer 13.50 EUR

(dalmatian prosciutto, smoked bacon, smoked beef ramsteak, pickled vegetables,
onion marmalade)

Salad with fresh vegetables and cow cheese 12.00 EUR
(lettuce, arugula, pepper, cucumber, tomato, aceto balsamico pearls)

Cheese selection 13.50 EUR
(hard cow cheese, hard sheep cheese, goat cheese,onion marmalade, pickled
vegetables, olives)

Marinated fish 16.50 EUR
(octopus, marinated anchovies, marinated red mullet, arugula, cherry tomatoes,
capers, olives)

Prawns on a rosemary skewer 17.00 EUR
(leafy salads, roasted salad dressing)

Crudo of tuna, sword fish and prawns 19.00 EUR
(parsley, sprouts, arugula, lemon, ornange, olive oil)

Lamb tartare 17.00 EUR
(dijon mustard, pickled vegetables, beetroot cream)

Celery soup with prawns and parsley oil 7.50 EUR

Forest mushroom soup with black Istrian truffles 8.00 EUR

=

MAIN DISHES

Homemade pasta with beef tenderloin and truffles 21.00 EUR
(mushroom sauce, zucchini, cherry tomatoes)

Risotto Istrian style 18.00 EUR
(slow cooked veal meat 12h)

Lobster with homemade pasta and shrimp sauce 39.00 EUR
Prawn and cuttlefish risotto 19.00 EUR
Confit duck 24.00 EUR
(duck legs slow roasted in duck fat, pumpkin puree, blueberry sauce)

Beefsteak (300 g) 35.00 EUR
(grilled vegetables, homemade fried potatoes, demi glace sauce)

Veal french rack (3509) 29.50 EUR
(potato gratin, pepper from the ashes, demi glace sauce)

Sea bream (300/3509) 27.50 EUR
(zucchini, potato, marinated fennel, olive oil)

Fish fillet daily catch 29.00 EUR
(two types of fish, prawns, swiss chard, potatoes, olive oil)

Grilled squids 26.50 EUR

(green beans, potatoes, olive oil)



CHEF’S RECOMMENDED DISHES FOR TWO

Chateaubriand baked in salt 0,6 kg ( >40 min) 69.00 EUR
(the meal is finished at the table)
Selection of fresh meat 65.00 EUR

(beefsteak, ramsteak, veal chop, pork chop, hanger steak,
vegetables, homemade fried potatoes)

Fisherman’s Stew 135.00 EUR
(lobster, shrimps, prawns, fresh fish, shells, white wine, lobster stock)
Selection of fresh fish prepared on the grill 99.00 EUR
]

FRESHFISH _

Fish kg ( a side dish of your choice) 88.00 EUR
Langoustine kg ( a side dish of your choice) 110.00 EUR
Lobster kg( a side dish of your choice) 145.00 EUR
Shrimp kg ( a side dish of your choice) 89.00 EUR
SIDE DISHES _

Swiss chard with potatoes 8.00 EUR
French fries 6.00 EUR
Rice 5.00 EUR
Vegetables 8.00 EUR
Seasonal salad 6.00 EUR

Chocolate Soufflé 6.50 EUR
Apple Crumble 6.50 EUR
Semifreddo with hazelnut and orange 5.50 EUR
Ice cream (scoop) 2.50 EUR

Riccotta with honey and hazelnuts 8.50 EUR



TOPLI NAPITCI /HOT BEVERAGES
Espresso

Kava bez kofeina / Decaffeinated coffee
Macchiato

Veliki macchiato

Cappuccino

Bijela kava / Caffe latte

Premium caj / Premium Tea

Nescafe (Classic, Vanilla, Chocolate)
Kakao [/ Cocoa

Ledena kava / Ice coffee

Kava s mlijekom bez kofeina
Americka kava [ American coffee

PIVA /BEER

Toceno pivo Zlatni Pan / Draft beer
Toceno pivo Zlatni Pan / Draft beer
Carlsberg

Pan Zlatni

Pan Radler limun

Pan Free

Erdinger

Blanc 1664

CIDER

Somersby jabuka / Apple

Somersby kruska / Pear

Somersby mandarina 0.00% / mandarin orange

BEZALKOHOLNA PICA | NON-ALCOHOLIC DRINKS
Pepsi Cola

Pepsi Zero

Cockta

Mirinda

7Up

Bitter Lemon

Ginger Ale

Tonic Water

Pago vocni sokovi / Pago fruit juices

Jana ledeni ¢aj/Janaice tea

Cedevita (naranca / orange, limun /lemon)
Red Bull

Cijedena naranca / Fresh orange juice
Limunada / Fresh lemonade

MINERALNE VODE /| MINERAL WATERS

Jamnica sensation limeta-kiwano, bazga

Jana negazirana voda / Jana natural spring water

Jana negazirana voda / Jana natural spring water

Jamnica mineralna voda /Jamnica sparkling mineral water
Jamnica mineralna voda / Jamnica sparkling mineral water

0,30l
0,50 |
0,331
0,331
0,50 |
0,50 |
0,331
0,33l

0,331
0,331
0,331

0,25 |
0,25 |

0,25l
0,25 |
0,25 |
0,251
0,20
0,20
0,20
0,20
1 kom
0,25 |
0,30 |
0,30l

0,251
0,331
0,75
0,25 |
0,751

3.70 EUR
3.20 EUR
3.80 EUR
4.00 EUR
4.90 EUR
4.40 EUR
6.00 EUR
5.60 EUR
4.00 EUR
6.00 EUR
4.00 EUR
4.00 EUR

5.80 EUR
8.00 EUR
6.00 EUR
6.00 EUR
6.50 EUR
6.50 EUR
8.00EUR
6.00EUR

7.00 EUR
7.00 EUR
7.00 EUR

5.80 EUR
5.80 EUR
5.80 EUR
5.80 EUR
5.80 EUR
5.80 EUR
6.00 EUR
6.00 EUR
5.00 EUR
5.00 EUR
4.50 EUR
8.00 EUR
7.00 EUR
5.00 EUR

4.50 EUR
4.00 EUR
6.00 EUR
5.00 EUR
6.00 EUR



SAMPANJCI & PJENUSAVA VINA | CHAMPANGE & SPARKLING WINES

Tomac Millennium, PleSivica
Coletti Rose Brut, Plesevica
Coletti Brut Nature, Plesevica
Astoria Corderie Prosecco
Moet&Chandon Brut Imperial

BIJELAVINA /WHITE WINES

Posip Korta Katarina, Korcula

Posip Intrada Krajanci¢, Korcula
Posip Camino, Korcula

Posip Camino Magnum 1,5 |, Koréula
Grk Hropic, Lastovo

Malvasija Zoro, Konavle

Chardonnay Struci¢, Varazdin

Pinot sivi Grigio luris, Slavonija
GraSevina Krauthaker Paralela, Kutjevo
Malvazija Alba Matosevi¢, Istra
Sauvignon Blanc Gali¢, Kutjevo
Castell Blanc Laguna, Istra

Zilavka Nui¢, Mostar

Enjingi Venje Bijelo barrique, Kutjevo

ROSE VINA / ROSE WINES

Rose Terra Madre, Komarna

Rose Korta Katarina, Korcula

Rose Laguna, Istra

Rose St. Hills, Peljesac

Rose Gali¢, Kutjevo

Rose Gali¢ Magnum 1,5| Kutjevo

Rose Gali¢ Double Magnum 3,0 | Kutjevo

CRVENAVINA [ RED WINES

Plavac mali Bura, PeljeSac

Plavac mali Mili Moj Magnum 1, 5| Peljesac
Postup Mrgudi¢, Peljesac

Dingac Skaramuca Reserva, Peljesac
Dubrovacki podrumi Merlot Grand Reserve, Konavle
Zlatan Plavac Grand Cru, Hvar

Testament Babi¢, Sibenik

Grimalda Cuvee Matosevi¢, Istra

Castello Festigia Laguna, Istra

Pinot Crni (Noir) Gali¢, Kutjevo

Mercs Krauthaker, Kutjevo

Enjingi Venje crno, Kutjevo

Nui¢ Blatina, Mostar

Cabernet Sauvignon Casillero del Diablo, Cile
Syrah Castillo de Molina, Cile

DESERTNAVINA /[ DESSERT WINES
Muskat Ruza Agrolaguna, Istra

Prosek Hektorovic, Hvar
Porto Ruby Fonseca, Portugal o,75!

0,10 |

9.00 EUR
160.00 EUR

7.00EUR
8.50 EUR
7.50 EUR

6.00 EUR

6.00 EUR

0,15 |
7.50 EUR

7.50 EUR

7.50 EUR

6.00 EUR
10.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

49.00 EUR
5.50 EUR
8.00 EUR

o,01l
7.00 EUR
10.00 EUR

0,75l

44.00 EUR
51.00 EUR
42.00 EUR
40.00EUR
190.00 EUR

54.00 EUR
50.00 EUR
37.00 EUR
62,00 EUR
59.00 EUR
39.00 EUR
38.00EUR
36.00 EUR
28.00 EUR
8.00EUR
35.00 EUR
35.00 EUR
28.00 EUR
59.00 EUR

0,751
32.00 EUR
48.00 EUR
32.00 EUR
41.00 EUR
32.00 EUR
55.00 EUR
105.00 EUR

29.00 EUR
62.00 EUR
58.00 EUR
59.00 EUR
49.00 EUR
89.00 EUR
44.00 EUR
60.00 EUR
44.00 EUR
51.00 EUR
48.00 EUR

28.00 EUR
38.00 EUR
33.00 EUR

0,50 |
30.00 EUR
55.00 EUR
35.00 EUR



VERMOUTH
Martini Dry, Bianco, Rosso

GIN

Gordon's

Gordon'’s Pink
Tanqueray
Tanqueray Sevilla
Tanqueray 10y
Hendrick’s

Habitat Croatian gin

VODKA
Absolut
Smirnoff
Grey Goose
Belvedere

RUM

Captain Morgan White
Captain Morgan Gold
Captain Morgan Black
Bacardi

Havana Club

Ron Zacapa

TEQUILA

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Gold
Don Hulio Anejo

SCOTCH BLENDED WHISKEY
Johnnie Walker Red

Johnnie Walker Black

Johnnie Walker Green

Johnnie Walker Gold

Johnnie Walker Blue

Chivas Regal 12y

ZESTOKA ALKOHOLNA PICA / SPIRITS

0,10 |

0,031
0,03 |
0,031
0,03l
0,03l
0,031
0,03 |

0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,03l
0,031
0,03 |
0,03l

0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,03l
0,031
0,03 |
0,03 |

5.00 EUR

4.50 EUR
4.70 EUR
4.70 EUR
5.20 EUR
5.20 EUR
5.40 EUR
5.80 EUR

3.70 EUR
3.20 EUR
5.30 EUR
5.00 EUR

3.20 EUR
3.20 EUR
3.20 EUR
3.50 EUR
3.80 EUR
12.00 EUR

3.80 EUR
3.80 EUR
5.60 EUR

5.20 EUR
5.60 EUR
6.40 EUR
6.90 EUR
12.80 EUR
6.20 EUR

AMERICAN, IRISH WHISKEY / BOURBON

Bulleit Bourbon 0,031
Jack Daniels 0,031
Jameson 0,031
Four Roses 0,031

SINGLE MALT SCOTCH WHISKEY

The Glenlivet 15y 0,031
Glenfiddich 12y 0,031
Talisker 10y 0,031
COGNAC

Remy MartinV.S.0.P 0,031
Martell V.S.0.P 0,031
Hennessy V.S. 0,03l
Stock 0,031
RAKIJE /| BRANDYS

Lozovaca [ Grape Brandy 0,03l
Viljamovka / Pear Brandy 0,031
Travarica / Herb Brandy 0,03 |
Sljivovica / Plum Brandy 0,031
Medica / Honey Brandy 0,031

LIKERI/LIQUEURS

Teranino / Red Wine Liqueur 0,031
Orahovac / Walnut Brandy 0,031
Visnjevaca [ Cherry Brandy 0,03 |
Baileys 0,031
Jagermeister 0,031
Pelinkovac 0,031
Pelinkovac Antique 0,031
Disaronno 0,031
Aperol 0,031
Campari 0,031

PDV URACUNAT U CIJENU. / VAT IS INCLUDED IN ALL PRICES.

Zabranjena prodaja, tocenje i konzumacija alkohola osobama mladima od 18 godina.

Cijenjeni gosti, neka od nasih jela (riba, skoljke kao i jela koja sadrze gluten i jaje) mogu izazvati alergiju te Vas
molimo da nam isto prijavite u Sto kra¢em roku.Hvala!

Dear guests, some of our dishes (fish, shells and foods that contain gluten and egg) can cause allergies so
please tell us before you order the food. Thank you!

4.60 EUR
5.20 EUR
3.80 EUR
3.80 EUR

7.00 EUR
6.30 EUR
5.90 EUR

6.00 EUR
5.120 EUR
6.00 EUR
2.50 EUR

2.00 EUR
2.20 EUR
2.00 EUR
2.00 EUR
2.00 EUR

3.80 EUR
2.00 EUR
2.00 EUR
3.00 EUR
3.00 EUR
2.00 EUR
2.50 EUR
3.20 EUR
3.80 EUR
3.80 EUR



